Sistema Federal de

Manejo del Fuego

REPORTE DE INCENDIOS FORESTALES, RURALES Y/O DE INTERFASE URBANO FORESTAL.

17-04-2024

NOMBRE PROVINCIA

782

783

784

785

786

787

Camping

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Corrientes

Chubut

FECHA
INICIO

16/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

16/04/2024

ESTADO

Extinguido
(17/04
/2024)

Extinguido
(17/04
/2024)

Extinguido
(17/04
/2024)

Activo

Extinguido
(17/04
/2024)

Activo

Extinguido

OBSERVACIONES

Longitud: 57° 48' 43.40" O, Latitud: 30° 2' 40.20" S. Otros: 100%. Dto

Monte Caseros

Longitud: 59° 7' 35.76" O, Latitud: 28° 54' 25.03" S. Pastizal: 50%.
Otros: 50%. Dto Lavalle

Longitud: 58° 54' 46.34" O, Latitud: 29° 6' 31.82" S. Pastizal: 50%.
Otros: 50%. Dto Goya

Longitud: 58° 17' 5.50" O, Latitud: 28° 56' 13.70" S. Pastizal: 50%.
Otros: 50%. Dto Mercedes

Longitud: 56° 52' 58.20" O, Latitud: 28° 31' 36.00" S. Pastizal: 50%.
Otros: 50%. Dto San Martin

Longitud: 56° 53' 2.50" O, Latitud: 29° 14' 56.50" S. Pastizal: 50%.
Otros: 50%. Dto Paso de los Libres

Longitud: 71° 32' 57.84" O, Latitud: 42° 2' 5.64" S. Superficie: 1,50.



NOMBRE PROVINCIA

Sartirana

FECHA
INICIO ESTADO

(16/04
/2024)

OBSERVACIONES

Arbustal/Matorral: 50%. Otros: 50%. [ Institucion: otros. Institucion:
SPMF Chubut, base Golondrinas. Tipo: rrhh. Subtipo:
plan_provincial_manejo_del_fuego. ] [ Institucién: otros. Institucion:
BBVV El Hoyo. Tipo: rrhh. Subtipo: bomberos. ] Dpto Cushamen



