

REPORTE DE INCENDIOS FORESTALES, RURALES Y/O DE INTERFASE URBANO FORESTAL.

## 17-04-2024

NOMBRE	PROVINCIA	FECHA INICIO	ESTADO	OBSERVACIONES
782	Corrientes	16/04/2024	Extinguido (17/04 /2024)	Longitud: 57° 48' 43.40" O, Latitud: 30° 2' 40.20" S. Otros: 100%. Dto Monte Caseros
783	Corrientes	17/04/2024	Extinguido (17/04 /2024)	Longitud: 59° 7' 35.76" O, Latitud: 28° 54' 25.03" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto Lavalle
784	Corrientes	17/04/2024	Extinguido (17/04 /2024)	Longitud: 58° 54' 46.34" O, Latitud: 29° 6' 31.82" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto Goya
785	Corrientes	17/04/2024	Activo	Longitud: 58° 17' 5.50" O, Latitud: 28° 56' 13.70" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto Mercedes
786	Corrientes	17/04/2024	Extinguido (17/04 /2024)	Longitud: 56° 52' 58.20" O, Latitud: 28° 31' 36.00" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto San Martin
787	Corrientes	17/04/2024	Activo	Longitud: 56° 53' 2.50" O, Latitud: 29° 14' 56.50" S. Pastizal: 50%. Otros: 50%. Dto Paso de los Libres
Camping	Chubut	16/04/2024	Extinguido	Longitud: 71° 32' 57.84" O, Latitud: 42° 2' 5.64" S. Superficie: 1,50.

NOMBRE	PROVINCIA	FECHA INICIO	ESTADO	OBSERVACIONES
Sartirana			(16/04 /2024)	Arbustal/Matorral: 50%. Otros: 50%. [Institución: otros. Institución: SPMF Chubut, base Golondrinas. Tipo: rrhh. Subtipo: plan_provincial_manejo_del_fuego.] [Institución: otros. Institución: BBVV El Hoyo. Tipo: rrhh. Subtipo: bomberos.] Dpto Cushamen